
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3652 – Poz. 898

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z 2002 roku 
Dz.U. Nr 23, poz. 220, Dz.U. Nr 62, poz. 558, Dz.U. 
Nr 1 13, poz. 984, Dz.U. Nr 153, poz. 1271, Dz.U. 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 roku Dz.U. Nr 80, poz. 
717, Dz.U. Nr 162, poz. 1568; z 2004 roku Dz.U. 
Nr 102, poz. 1055, Dz.U. Nr 116, poz. 1203; z 
2005 roku Dz.U. Nr 172, poz. 1441, Dz.U. Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 roku Dz.U. Nr 17, poz. 128, 
Dz.U. Nr 181, poz. 1337; z 2007 roku Dz.U. Nr 48, 
poz. 327, Dz.U. Nr 138, poz. 974, Dz.U. Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 roku Dz.U. Nr 180, poz. 1111, 
Dz.U. Nr 223, poz. 1458; z 2009 roku Dz.U. Nr 52, 
poz. 420) i art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 
1996 o kulturze fizycznej (t. j. Dz.U. z 2007 r. Nr 
226, poz. 1675, Dz.U. Nr 171, poz. 1208; z 2008 
roku Dz.U. Nr 195, poz. 1200; z 2009 roku Dz.U. 
Nr 62, poz. 504, Dz.U. Nr 97, poz. 801) Rada Miej-
ska w Krajence uchwala co następuje:

§1. Ustala się Regulamin korzystania z kompleksu 
boisk sportowych „MOJE BOISKO - ORLIK 2012” 
w Krajence przy ul. Bydgoskiej w brzmieniu określo-
nym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy i Miasta Krajenka.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i podlega wywieszeniu 
na

Przewodniczący Rady
(-) Piotr Gniot

§1. Regulamin określa zasady korzystania z kom-
pleksu sportowego.

§2. Administratorem kompleksu sportowego „Or-
lik” jest Urząd Gminy i Miasta w Krajence.

§3. Wejście na obiekt jest równoznaczne z przy-
jęciem i przestrzeganiem regulaminu oraz przepisów 
ppoż i bhp.

§4. Korzystający z obiektu są zobowiązani do sto-
sowania się do uwag instruktora sportu.

§5. Korzystanie z boisk jest bezpłatne.
§6. Boiska są czynne w następujących terminach:
1) podczas planowanych zajęć szkolnych dla 

uczniów szkół lub przedszkoli, dla których orga-
nem prowadzącym jest Gmina i Miasto Krajenka w 
okresie roku szkolnego: od poniedziałku do piątku 
w godz. 800-1500 po wcześniejszym uzgodnieniu z 
instruktorem sportu, dzieci korzystają, z boiska na 
odpowiedzialność nauczyciela - opiekuna grupy

2) boiska dostępne dla wszystkich chętnych:
a) poniedziałek - czwartek godz. 1500 – 2000

b) piątek godz. 1500-2100

c) sobota godz. 1200-2000

d) niedziela 1400 – 2000

3) korzystanie z boiska w innym terminie aniżeli 
określone w pkt 2 wymaga zgody instruktora spor-
tu.

§7. W miesiącach lipcu i sierpniu każdego roku 
obowiązuje odrębny harmonogram korzystania z 
obiektu ustalany przez instruktora sportu.

§8. W sytuacji niekorzystnych warunków atmos-
ferycznych instruktor sportu może zawiesić korzy-
stanie z obiektu.

§9. Zajęcia sportowe odbywające się w terminach 
określonych w § 6 pkt 2 koordynuje pełniący dyżur 
instruktor sportu.

§10. Osoby korzystające z boisk wpisywane są 
do „ewidencji użytkowników” prowadzonego przez 
instruktora sportu.

§11. Dopuszcza się możliwość rezerwacji korzy-
stania z boiska u instruktora sportu.

§12. Warunkiem korzystania z boisk jest posiada-
nie obuwia sportowego z zastrzeżeniem §13 pkt 1 
(na boisku piłkarskim dopuszcza się obuwie z ma-
łymi korkami z tworzywa sztucznego oraz obuwie 

898

UCHWAŁA Nr XXXVIII/222/09 RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE

z dnia 23 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „MOJE BOISKO-ORLIK 
2012” w Krajence przy ul. Bydgoskiej

Załącznik
do uchwały Nr XXXVIII/222/09

Rady Miejskiej w Krajence
z dnia 23 grudnia 2009 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH
„MOJE BOISKO ORLIK 2012”



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 35 – 3653 – Poz. 898, 899

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.), Rada Miejska 
Krzywinia uchwala, co następuje:

§1. W §2 uchwały Nr IX/62/2007 dodaje się 
ustęp 2a o następującej treści:

„W przypadku przekroczenia terminu określonego 
w ustępie 2, ulga przysługuje za okres pozostały do 
upływu 3-letniego okresu zwolnienia.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Krzywiń.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Roman Majorczyk

typu halowego).
§13. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użyt-

kownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich prze-
znaczeniem zabrania się:

1) używania butów piłkarskich na wysokich i me-
talowych korkach oraz kolców,

2) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego 
niż zgodne z przeznaczeniem boisk np. rower, moto-
rower, deskorolka, rolki itp., za wyjątkiem pojazdów 
użytkowanych przez osoby niepełnosprawne,

3) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska,
4) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia spor-

towe,
5) palenia tytoniu, spożywania alkoholu,
6) zaśmiecania, wnoszenia opakowań szklanych i 

metalowych,
7) przeszkadzania w zajęciach lub grze,
8) przebywania na obiekcie grupom sportowym 

bez opiekuna,
9) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem psów 

przewodników osób niewidomych,
10) korzystania z boisk bez zgody instruktora 

sportu
11) używania niecenzuralnych (wulgarnych) słów.
§14. Rozstrzygnięcia dotyczące zgodnego z po-

stanowieniami §13 korzystania z boisk podejmuje 

instruktor sportu, który w zależności od sytuacji 
może:

1) nakazać zmianę obuwia sportowego,
2) zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z re-

gulaminem zachowanie,
3) nakazać opuszczenie terenu boisk.
§15. Korzystanie z obiektu przez osoby niepełno-

letnie w czasie przeznaczonym do ogólnego korzy-
stania odbywa się wyłącznie za zgodą rodziców lub 
opiekunów prawnych i na ich odpowiedzialność.

§16. Użytkownicy korzystają z boisk na własną 
odpowiedzialność i odpowiadają materialnie za wy-
rządzone szkody oraz zniszczony sprzęt pokrywając 
100% kosztów napraw, odtworzenia lub zakupu 
uszkodzonego mienia.

§17. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący 
się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 
przeznaczeniem.

§18. Wypożyczenie i zwrot sprzętu odbywa się z 
potwierdzeniem pobrania/zwrotu.

§19. Osoby korzystające z obiektu mogą korzy-
stać z pomieszczeń socjalnych.

§20. Za rzeczy pozostawione w szatni administra-
tor obiektu nie ponosi odpowiedzialności.

§21. Uwagi dotyczące funkcjonowania obiektów 
sportowych można zgłaszać do administratora.

899

UCHWAŁA Nr XXXIV/270/2009 RADY MIEJSKIEJ KRZYWINIA

z dnia 23 grudnia 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/62/2007 Rady Miejskiej Krzywinia z dnia 25 czerwca 2007 r. w sprawie 
zwolnień od podatku od nieruchomości


